

## Vesikemian asiantuntijuutta kestävän tuotannon tueksi

KL-Lämpö Oy on mukana Alihankintamessuilla 26.-28.9.2023 osastolla **A 738**.

KL-Lämpö Oy on vedenkäsittelyn asiantuntijayritys, joka tarjoaa vesikemian asiantuntijapalveluita ja tuotteita kestävän tuotannon tueksi. Yrityksen missiona on auttaa asiakkaitaan parantamaan prosessiensa ja järjestelmiensä energiatehokkuutta ja toimintavarmuutta.

KL-Lämpö on erikoistunut erilaisten lämmönsiirtojärjestelmien puhdistamiseen ja suojaamiseen. Yrityksen palveluihin kuuluu esim. jäähdytysprosessien toiminnan optimoiminen kartoitusten, laboratorioanalyysien, seurannan ja erikoiskemikaalien avulla. Kun prosessi toimii tehokkaasti ja hukkaprosenttia saadaan pienemmäksi, tuotanto on ympäristöystävällisempää ja vastuullisempaa. Asianmukaisesti hoidettu vedenkäsittely vähentää laitteiden huoltotarvetta ja ennalta arvaamattomia tuotantokatkoksia. Se parantaa järjestelmien toimintavarmuutta ja siirtää uusinwestointien tarpeen kauemmas tulevaisuuteen.

Teollisuuden vedenkäsittely on KL-Lämmön ydinosasta, ja yritys palvelee teollisuutta laajasti erilaisissa vedenkäsittelytarpeissa prosessin eri vaiheissa. Yrityksen asiantuntijoilla on pitkäaikainen kokemus teollisuuden lämmönsiirtojärjestelmien kunnossapitotoimintojen kehittämisestä. KL-Lämmön omassa laboratoriossa analysoidaan vuosittain tuhansia vesi-, höyry- ja lämmönsiirtonestenyhteitä. Laboratoriopalvelut toimivat puhdistuspalvelujen tukena asiakaskohtaisten toimenpiteiden määrittämisessä.

KL-Lämmön siirrinhuoltokeskus tarjoaa levylämmönsiirrinten puhdistukset ja huollot ammattitaidolla avaimet käteen -palveluna. Lämmönsiirrinten säännöllinen puhdistus ja kunnossapito ovat toimenpiteitä, joilla teollisuus pystyy huomattavasti parantamaan energiatehokkuuttaan sekä ehkäisemään tuotantoprosessien ongelmia.

KL-Lämmön teollisuusasiakkaisiin kuuluu muun muassa paperi- ja metsäteollisuuden sekä elintarvike-, metalli-, kemian- ja muoviteollisuuden yrityksiä. Teollisuuden lisäksi yritys tarjoaa vedenkäsittelypalveluja voimalaitoksiin sekä kiinteistöjen lämmönsiirtojärjestelmiin.

Suomalaisen Työn Liitto on myöntänyt Avainlippu-tunnuksen KL-Lämpö Oy:n lämmönsiirtonesteille, PEITTEX-puhdistuskemikaaleille ja korroosionestokemikaaleille sekä nestekiertoisten järjestelmien ylläpito-, huolto- ja seurantapalveluille. KL-Lämpö on sitoutunut kemianteollisuuden kansainväliseen Responsible Care -vastuullisuusohjelmaan.

Lisätiedot:

KL-Lämpö Oy / messuosasto A 738

Olli Edgren, toimitusjohtaja (040 588 8678 / olli.edgren@kl-lampo.com)

### KL-Lämpö Oy

Golfkentäntie 8, FI-33960 PIRKKALA (päätoimipiste)  
Kilonkallio 3 B, FI-02610 ESPOO  
Riihijärventie 6, FI-90440 KEMPELE (varasto)

Tel. +358 20 761 9900  
kl-lampo@kl-lampo.com  
www.kl-lampo.com  
VAT No. FI09061088

